

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนน คสล. จากข้างบ้านนางอุบล วงศ์จันทร์ ไป บ้านนายเผด็จ แข่งขัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 79.40 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.60 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 331.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 350,554.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภทิต แก้วหินเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นางสาวกัญญาภัทร ผาระนัด เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. จากข้างบ้านนางอุบล วงศ์จันทร์ ไป บ้านนายเผด็จ แข็งขัน

สาย บ้านนางอุบล วงศ์จันทร์ ไป บ้านนายเผด็จ แข็งขัน หมู่ที่ 5 บ้านดงนาคำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบเลขที่ NG2567/06 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 79.40 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.60 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 331.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	350,554.72	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)	350,554.72	

ระยะทางดำเนินการ 0.161 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,171,962.33 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภคิน แก้วหินเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกัญญาภัทร ผาระนันต์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายจรูญเวทย์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. จากข้างบ้านมอญบล วงศ์จันทร์ ไป บ้านนายเผด็จ แซ่ซึก หมู่ที่ 5 บ้านดงนาค่า

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. จากขางบ้านนาหมอบล วงศ์จันทร์ ไป บ้านนายแดง แซ่ซ่ง หมู่ 5 บ้านดงนาค่า

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	481.00	1.83	880.23	1.3848	2.53	1,218.94
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	32.58	439.09	14,305.55	1.3848	608.05	19,810.32
2.2	งานไม่หล่อทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	32.28	80.55	2,600.15	1.3848	111.54	3,600.68
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	651.60	324.73	211,594.06	1.3848	449.68	293,015.45
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.00	212.39	3,398.24	1.3848	294.11	4,705.88
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	44.00	87.27	3,839.88	1.3848	120.85	5,317.46
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	161.40	84.28	13,602.79	1.3848	116.71	18,837.14
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,923.78	2,923.78	1.3848	4,048.85	4,048.85
				รวมราคากลาง				350,554.72